
Jabłoń , dnia 30.01.2020r 
 
 
 
 
 
Pytania dotyczące postępowania pn.  Sukcesywna dostawa żywności dla Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 
 
 
Znak sprawy ZSCKR/34/340/01/20 
 
 
W dniu 29.01.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie przesłane drogą elektroniczną, na 
które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
CZĘŚĆ 3 - DOSTAWA PRODUKTÓW MLECZARSKICH 
 
 

1. Dotyczy poz 7- Mleko UHT 1,5%- poj 250ml w kartoniku wanilia, czekolada, zwykłe 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 200ml (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury na 200ml, przy czym wykonawca 
zobowiązany jest przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanejw formularzu 
ofertowym . 
 
 

2 Dotyczy poz. 19- Serek topiony krążek- różne smaki, masa min 200g 
Producent oferujący ser topiony mix w krążku zmienił wielkość opakowania z 200g na 180g. Czy 
Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 180g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 180 g przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 200g. 
 
 

3 Dotyczy poz. 25- Kefir- Zawierający nie więcej niż 10 g cukrów w 100 g/ml produktu 
gotowego do spożycia , bez dodatku substancji słodzących zdefiniowanych w rozporządzeniu 
(WE) nr 1333/2008 , zawierające nie więcej niż 10g tłuszczu w 100g/ml produktu gotowego do 
spożycia Masa 330 ml 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 400ml (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury400 ml  przy czym wykonawca zobowiązany 
jest przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 330ml. 
 
 
 
 



CZĘŚĆ 7- DOSTAWA ARTYKUŁÓW OGÓLNOSPOŻYWCZYCH 
 

• PRZYPRAWY 
 

1. Dotyczy poz. 12- Szafran- Opakowanie : zamknięte, chroniące produkt przed dostępem 
powietrza i wilgocią; masa:10g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 0,1g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 0,1g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 10g. 
 
 

2. Dotyczy poz. 14- Kminek mielony- Opakowanie : zamknięte, chroniące produkt przed 
dostępem powietrza i wilgocią; masa:15g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 20g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 20g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 15g. 
 

3. Dotyczy poz. 15- Kolendra mielony- Opakowanie : zamknięte, chroniące produkt przed 
dostępem powietrza i wilgocią; masa:20g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 15g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 15g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 20g. 
 

4. Dotyczy poz. 26- Migdał płatki- Opakowanie : zamknięte, chroniące produkt przed dostępem 
powietrza i wilgocią; masa: 200g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 100g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 100g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 200g. 
 

5. Dotyczy poz. 33- Przyprawa do gulaszu- Opakowanie : zamknięte, chroniące produkt przed 
dostępem powietrza i wilgocią; - bez glutaminianu sodu  Masa 25 g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 20g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 20g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 25g. 
 

6. Dotyczy poz. 34- Drożdże- masa 10g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 7g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 7g o ile nie będą  to drożdże instantsuszone 
przy czym wykonawca zobowiązany jest przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury 
podanej w formularzu ofertowym 10g. 
 



7. Dotyczy poz. 35- Przyprawa do bigosu- Opakowanie : zamknięte, chroniące produkt przed 
dostępem powietrza i wilgocią; bez glutaminianu sodu Masa 30 g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 20g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 20g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 30g. 
 

8. Dotyczy poz. 48- Sos carbonare- w proszku, bez konserwantów masa 20g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 45g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 45g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 20g. 
 
 

• KONCENTRATY, ZUPY 
 

1. Dotyczy poz. 1- Barszcz biały w proszku- Opakowanie : zamknięte, chroniące produkt przed 
dostępem powietrza i wilgocią; bez konserwantów , bez glutaminianu sodu , bez sztucznych 
barwnikówMasa netto 90g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 60g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 60g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 90g. 
 
 

2. Dotyczy poz. 4- Koncentrat żurku w płynie- bez konserwantów , przeciery warzywne w 
różnych porcjach (8,5%) -masa 300 ml 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 320ml (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 320ml  przy czym wykonawca zobowiązany 
jest przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 300ml. 
 
 

• PRZETWORY, MARYNATY 
 

1. Dotyczy poz. 2- Oliwki zielone- 0,9l 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 0,935l (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 0,935 l   przy czym wykonawca zobowiązany 
jest przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 0,9l. 
 

2. Dotyczy poz. 3- Seler konserwowy- masa 330g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 290g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 290g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 330g. 



 
3. Dotyczy poz. 7- Dżem różne smaki- niskosłodzony, zawartość owoców min 35%, bez 

sztucznych barwników i aromatów masa 270g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 280g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 280g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 270g. 
 

4. Dotyczy poz. 9- Pomidory suszone w oleju- masa 270g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 290g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 290g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 270g. 
 

5. Dotyczy poz. 12- Cieciorka gotowana na parze- masa 400g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 310g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 310g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 400g. 
 

6. Dotyczy poz. 17- Kukurydza konserwowa- bez dodatku cukru masa 170g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 340g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 340g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 170g. 
 

7. Dotyczy poz. 23- Musztarda miodowa- słoiczek 180g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 185g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 185g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 180g. 
 

8. Dotyczy poz. 24- Ocet jabłkowy- masa 0,900l 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 0,5l (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 0,5l  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym . 
 

9. Dotyczy poz. 25- Ocet spirytusowy 10%- masa 0,900l 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 0,5l (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 0,5l  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym l. 
 



 
10. Dotyczy poz. 35- Sos słodko-kwaśny z warzywami- bez konserwantów masa 0,9l 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 550g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 550g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 0,9l. 
 

• ARTYKUŁY SYPKIE 
 

1. Dotyczy poz. 1- Budyń- bez cukru różne smaki masa 40g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 41g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 41g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 40g. 
 

2. Dotyczy poz. 4- Cukier waniliowy- masa 15g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 16g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 16g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 15g. 
 

3. Dotyczy poz. 9- Herbata owocowa, ekspresowa,- torebka/saszetka z zawieszką min 2g różne 
smaki Masa 100g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 40g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 100g. 
 

4. Dotyczy poz. 12- Kasza jaglana- Opakowanie zamknięte hermetycznie bez uszkodzeń 
mechanicznych , Klasa I Masa 1kg 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 500g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 500g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 1kg. 
 
 

5. Dotyczy poz. 14- Kasza kukurydziana- Masa 350g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 500g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 500g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 350g. 
 

6. Dotyczy poz. 15- Otręby owsiane granulowane z aronią- masa 200g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 180g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 



Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 180g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 200g. 
 

7. Dotyczy poz. 16- Kasza bulgur- masa 1kg 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 5kg (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 5kg  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 1kg. 
 

8. Dotyczy poz. 17- Kasza kuskus- masa 1kg 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 500g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 500g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 1kg. 
 

9. Dotyczy poz. 23- Makaron gwiazdka drobna- Gwiazdki drobne  – bez dodatków i ulepszaczy 
100% pszenicy Durum 400g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 500g(po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 500g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 400g. 
 

10. Dotyczy poz. 25- Makaron muszelka- Muszelka  – bez dodatków i ulepszaczy 100% pszenicy 
Durum  masa 1kg 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 500g(po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 500g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 1kg. 
 

11. Dotyczy poz. 37- Mleczko kokosowe w puszce- masa 300ml 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 400g(po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 400g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 300ml. 
 

12. Dotyczy poz. 39-Otręby owsiane- masa 200g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 150g(po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 150g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 200g. 
 

13. Dotyczy poz. 41-Płatki kukurydziane z miodem- pakowane hermetycznie bez uszkodzeń 
mechanicznych Masa 1 kg 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 250g(po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 250g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 1kg. 
 

14. Dotyczy poz. 47- Ryż brązowy- masa 1kg 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 500g(po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 500g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 1kg. 
 

15. Dotyczy poz. 48- Sezam- pakowane hermetycznie bez uszkodzeń mechanicznych  Masa 
100g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 200g(po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 200g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 100g. 
 

16. Dotyczy poz. 52-Sos sojowy- masa 100ml 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 150ml (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 150ml  przy czym wykonawca zobowiązany 
jest przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 100ml. 
 

17. Dotyczy poz. 53-Ziarna słonecznika łuskane- pakowane hermetycznie bez uszkodzeń 
mechanicznych Masa 500g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 100g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 100g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 500g. 
 

18. Dotyczy poz. 55- Proszek do pieczenia – masa 30g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 36g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 36g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 30g. 
 

19. Dotyczy poz. 56-Makaron kokardka- kokardka  bez dodatków i ulepszaczy 100% pszenicy 
Durum Masa 2,5 kg 

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 2kg (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 2kg  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 2,5kg. 
 

20. Dotyczy poz. 64-Zacierka- masa 100g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 250g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 



 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 250g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 100g. 
 
 
CZĘŚĆ 8- DOSTAWA SŁODYCZY 
 

1. Dotyczy poz. 2- baton czekoladowy z nadzieniem mlecznym min 24g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 21,5g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 21,5g  przy czym wykonawca zobowiązany 
jest przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 24g. 
 

2. Dotyczy poz. 10- czekolada z całymi orzechami laskowymi, duża min 300g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 270g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 270g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 300g. 
 

3. Dotyczy poz. 19- Ptasie mleczko Wedel lub produkt równoważny min 420g 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 380g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 380g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 420g. 
 

4. Dotyczy poz. 22- Wafelek w czekoladzie- min 52g, różne smaki 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 50g (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 50g  przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 52g. 
 

5. Dotyczy poz. 25- Woda mineralna w butlach do dystrybutora 19l 
Czy zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 18,9l (po odpowiednim przeliczeniu 
ceny)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zmiany gramatury 18,9l przy czym wykonawca zobowiązany jest 
przeliczyć cenę proporcjonalnie do gramatury podanej w formularzu ofertowym 19l. 
 
 

 
Dyrektor Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 

 
mgr Agnieszka Piekarska 

 


